[bookmark: _GoBack]关于举行2014-2015学年度第一学期
机关单位研究生助管岗位招聘会的通知
各学院（中心、所）：
现将本学期机关单位研究生助管招聘会的工作安排如下：
一、空缺岗位
本次空缺的研究生助管岗位共57个。空缺岗位信息请见《2014-2015学年度第一学期研究生助管岗位缺岗信息表》（附件1）。
二、招聘会安排
时间：10月11日中午12:30-13:30
地点：学活306
请有意向应聘助管岗位的研究生填写《南开大学研究生助管岗位申请表》（附件2），持表参加招聘会。相关单位负责老师将在现场收集简历并面试应聘者。
三、基础报名条件
1.在校全日制硕士研究生；
2.品学兼优，勤奋踏实，责任心强，有较强的工作能力；
3.工作时间充足（每周至少两个半天）；
请各单位向本单位研究生公布本次岗位空缺信息，组织符合条件的研究生申请岗位。
联系人：李争春   联系电话：23508946
党委研究生工作部
2014年10月9日